铁力市应急管理局

公 告

为防范化解尾矿库安全风险，按照《黑龙江省尾矿库闭

库销号管理办法（试行）的通知》（黑应急发〔2020〕89 号）、

关于印发《黑龙江省非煤矿山“三个一批”专项整治行动工

作方案（2024—2026）》的通知（黑安办发〔2024〕105 号）

要求和相关法律法规规定，依据《关于印发黑龙江省关闭不

具备安全生产条件非煤矿山工作方案的通知》（黑安发〔2019〕

11 号）要求，铁力市瑞德矿业有限公司尾矿库符合黑龙江省

《关于关闭不具备安全生产条件非煤矿山工作方案的通知》

中第二项第七条：“长期停产停建，不再具备复产复建条件

的僵尸企业”条件，现拟对该尾矿库履行销号程序。（名单

附后）

特此公告！

铁力市应急管理局监督举报电话：0458-2294222

拟销号尾矿库企业名单：

铁力市瑞德矿业有限公司尾矿库

铁力市应急管理局

2025 年 6 月 20 日